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主催：習志野市男女共同参画週間事業運営委員会・習志野市 

相談力・受援力のアップ

令和７年度 

習志野市男女共同参画週間事業講演会 
 

 
令和 7 年 6 月 28 日（土） 

午後 2 時～4 時 

市庁舎グラウンドフロア 会議室 ABC 

報告書 
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参加者アンケート 

 

1．年齢         2．性別 

              

3．お住まい                     4．職業   

             

5．この講演会を何でお知りになりましたか          6．この講演会に参加した理由は何ですか（複数回答） 

         

 7．講演会の内容は参考になりましたか 
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0人 10人 20人 30人

10代

20代

30代

40代

50代

60代

70代

80代～

31

5

0

0人 10人 20人 30人

女性

男性

どちらとも言えな

い・わからない・

答えたくない

30

3

3

0人 10人 20人 30人 40人

市内

市外

無回答

0

5

4

1

0

16

10

0

0人 10人 20人 30人

役員／経営者

会社員

公務員

自営業

学生

無職

その他

無回答

広報習志野

16人

44.44%

チラシ

12人

33.33%

その他

7人

19.44%

市ホーム

ページ

0人

0.00%

LINE

0人

0.00%

無回答

1人

2.78%

テーマに興味が

あったから

30人

83.33%

講師に興味

があったから

3人

8.33%

無回答

2人

5.56%

その他

1人

2.78%

大いになった

19人

52.78%

なった

15人

41.67%

あまりならなかった

1人

2.78%

全くならな

かった

0人

0.00%

無回答

1人

2.78%
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令和７年度 男女共同参画週間ポスター 


